
Zarządzenie Nr WG.0050.199.2025 
Wójta Gminy Ożarowice 
z dnia 3 lutego 2025 roku 

 
 

w sprawie powołania Zespołu roboczego do opracowania założeń do Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Ożarowice   

 

            Na podstawie art. 33 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465)  

 
Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
Powołać Zespół roboczy do opracowania założeń Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Ożarowice w składzie: 
- Monika BRENZA – Zastępca Wójta Gminy – Przewodnicząca Zespołu 
- Małgorzata GWÓŹDŹ – Kierownik Referatu Organizacyjnego – Zastępca    
                                                                                                       Przewodniczącego Zespołu 
- Aleksandra DOLATA – inspektor ds. kadr – członek Zespołu  
- Karina DUDA – inspektor ds. zarzadzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych   

     - członek Zespołu 
 

§ 2 
 

Zespół opracuje i przyjmie założenia koncepcyjne dotyczące opracowania Regulaminu 

Organizacyjnego stanowiące postawę jego utworzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Wójta Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 


